
'I

«

Sí a. , Í,í'.'íi.i'ú.'::í, l: . {'.'3 ', .! .$ . í  {:3,'aQ 31 'i ';:' Sr:': ?í,.4 '

SMLOUVA O RÁMCOVÝCH PODMÍNKACH

Název:

Sídlo:

IČ:
DIČ:

Zastoupený:
Bankovní spojení:
Č íslo účtu:
Kontaktní osoba:

Telefon / Fax:

Email:

Česká republika  Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
708 82 835

není plátce DPH
plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje

(dále jen ,,kupující")

a

Název: VOCHOC, s.r.o.
Sídlo: Zbůch, Plzeňská 297, okres Plzeňsever, PSČ 32022
IČO: 648 35 138

DIČ: CZ64835 138

Zastoupená: Ing. Petrem Loukotou, jednatelem
Společnost je zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vPlzni oddíl C,
vložka 7676

Bankovní spojení: R
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: M
Telefon / Fax:
Email:

(dále jen ,,prodávající")

uzavíra?jí tuto smlouvu o rámcových podmínkách

I.

Účel smlouvy

1. Obě smluvní strany se dohodly na uzavření této dohody za účelem vymezení základních
aobecných podmínek jejich obchodního styku. včetně vymezení jejich základních práv
a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Smlouva je uzavírána s ohledem na záměr kupujícího zajistit pro vlastní potřebu nákup
pracovních stejnokrojů II pro hasiěe formou dílčích plnění v letech 2017  2019, přičemž
realizace dílčfch plnění podle této smlouvy bude realizována prostřednictvím dílčích smluv.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 08.09.20l7, která byla
vybrána ve výběrovém řízení, jako nejvýhodnější.

VOCHOC, s.r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



i'l' ;l 'l ?l ', l?l'l;<'Í,'?. 'i'.Í',...?' a(..??i' l ?:I? 4'(?'.a?' Í, ?a.: ? ,?':ll {]':?l aÍ'

II.

Předmět smlouvy

1 . Předmětem této smlouvy jsou dodávky pracovních stejnokrojů II pro hasiče (dále jen ,,zboží"),
které prodávající dodá kupujícímu na základě dílčích smluv.

2. Předpokládané množství kupujícím objednaného zboží za roky 2017 až 2019 činí celkem 258 ks
kompletů a 66 ks samostatných kalhot v celkovém objemu 1.187.279,00 Kč s DPH. Kupující není
za trvání účinnosti této smlouvy povinen objednat a odebrat toto celkové množství zboží.
Zboží musí být zhotoveno podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a dílčích smluv a převést na něj
vlastnické právo ke zboží.

5. Kupující je povinen zboží vyžádané dílčí smlouvou a dodané bez vad převzít a zaplatit za ně
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle článku V. této smlouvy.
Kupuj ící nabývá vlastnické právo ke zboží uhrazením kupní ceny za zboží.
Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží kupujícímu prodává, kupující
touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodáva3ícího kupuje.

3.

4.

6.

7.

III.

Dílěí smlouvy

1. Plnění z této smlouvy bude uskutečňováno na základě jednotlivých dílčích kupních smluv.
2. Náwh na uzavření dílčí smlouvy bude zasílán prodávajícímu forrnou emailové zprávy na e

mailovou adresu i x. Obdržíli prodávající e
mailovou výzvu kupujícího k uzavření dílčí kupní smlouvy, je povinen do 15 kalendářních dnů
od jejího obdržení tuto kupní smlouvu odeslat kupujícímu ve dvojím vyhotovení v listinné
podobě jednostranně podepsanou.

3. Dílčí smlouva musí zejména obsahovat:

a) specifikaci plnění, počty, velikosti,
b) požadovaný termín dodání, místo dodání

4. Jestliže z obsahu uzavřené dílčí smlouvy nebude zřejmé ujednání smluvních stran o ceně,
dopravních podmínkách, místu dodání, platebních podmínkách apod., řídí se právní vztahy mezi
sm]uvními stranami ustanoveními této smlouvy.

IV.

Termín a místa plnění, dodací podmínky

1 . Prodávající se zavazuje předat zboží do 8 týdnů od uzavření dílčí smlouvy.
2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zboží bude předáváno na náklady prodávajícího, a to na

jednotlivé územní odbory HZS Jihočeského kraje dle jednotlivých dílčích smluv:
a) Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
b) Hasičská 125, Domoradice, 381 0l Český Krumlov
c) U Knihovny 1176, 377 0l Jindřichův Hradec
d) Vrcovická silnice 2223, 397 0l Písek
e) Slunečná 932, 383 0l Prachatice
f) Podsrpenská 438, 386 0l Strakonice
g) Chýnovská 276, 391 56 Tábor

3. Kupující je povinen objednané zboží ve sjednaném termínu a místě převzít nebo zajistit jeho
převzetí. Dílčí plnění Ize předat výhradně v pracovních dnech v době 07,00 hod15,00 hod.

VOCHOC, s.r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



4; 1. ) ?, ?.. ,,'a. ?. '?. ?, .? ?','.?', ,??? 1.:,,Il???1. l,;,i ?:' ?..??? ?.::). :??.> 1 ?) ) a7

4. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

V.

Cena

?. Cena za dílčí plnění bude stanovena na základě ceníku dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy.

2. V případě, kdy dílčí smlouvou nebude sjednáno jinak, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu
kupní cenu ve smyslu dílčích smluv, která je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy pro jednotlivé
položky.

3. V případě změny cen zboží oproti úda.jům přílohy č. l této smlouvy má kupující právo od dílčí
smlouvy, příp. této smlouvy, odstoupit.

4. Prodávajícímu vzniká právo účtovat kupujícímu kupní cenu okarnžikem jeho předání.

VI.

Platební podmínky

l . Dílčí plnění bude zaplaceno na základě faktury, vystavené po převzetí zboží. Nedílnou součástí
faktury bude potvrzcný dodací list.

2. Kupující uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu: Hasičský
záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.

4. Kupující může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

a) nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
b) nesprávné náležitosti
c) chybíli ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním príkazcm

6. Faktura se povafzu3e za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

7. Kupující je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných eventuálních
vad.

VII.

Smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu za nedodížení termínu předání dílčího plnění smluvní
pokutu ve výši O,05% z kupní ceny včetně DPH za nedodané zboží každý, byt' i započatý
kalendářní den prodlení.

2. Za prodlení kupujícího s úhradou ceny, zaplatí kupující prodávajícímu smluvní pokutu ve výši
0,05% z nezaplacené částky včetně DPH za každý, byt' i započatý pracovní den prodlení.

3. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k její úhradě povinné straně
s dobou splatnosti 14 dnů, nedohodnouli se smluvní strany jinak.

VOCHOC, s.r.o. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje



<' ? ?: '?l .: '?. ?'?? ,...':'i .'.?' (' ?+ l .llf:Y ? !;l...' ? " '.?i ." 7 '?'<0,'(??,??.i,i'.),?,'?',

VIII.

Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové
(nepoužité) a v originálním balení výrobce. Prodávající je povinen na požádání kupujícího
vyměnit standardní velikosti.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby kupujícího
kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání zboží). Pokud kupující
uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit
nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve Ihůtě stanovené po dohodě s kupujícím,
pokud by výse uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

1.

IX.

Závěrečná ustanovení

Právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím se řídí touto smlouvou a přís?ušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 sb., Občanský zákoník.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 5e3ího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto sm]uv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění smlouvy zajistí Kupující způsobem a ve Ihůtách vyplývajících z tohoto zákona.
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny případné dodatky k této smlouvě a
všechny dílčí smlouvy.

3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a zaniká splněním závazku, který je předmětem smlouvy,
tj. dodáním zboží v předpokládaném množství, nejpozději však do 31 . 12.2019.
Po dobu účinnosti této smlouvy ?ze smlouvu zrušit pouze dle čl. V. odst. 3 této smlouvy.
Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.
Součástí smlouvy je Příloha č. l .  Cenová nabídka

1.

4.

5.

6.

i 61[l",gi7

V Plzni, dne .'? 3. : .Ů'l '1, V Českých Budějovicích, dne

Ing. Petr Loukota, 3ednatel
VOCHOC, s.r.o.

plk?g. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje

VOCHOC, s.r.o. FaJn okraje



GoodPRO?
g O O d p r o t e c t i o íi

@vochoc
uS»lJli ('Jlle}Il{le pi liO III,'r;ŤSlA

r

věc: CENOVÁ NABÍDKA

datum: 09. 09. 20í7

vyřizuje: M

kontakt: m

pro: HZS Jihočeského kraje

Pražská 52b

370 04 České Budějovice

Vážení obchodní přátelé, děkujeme za Vaši výzvu a připojujeme naši cenovou nabídku na
verejnou zakázku malého rozsahu č.j.: HSCB39742 / 2017 KŘ.

objednací produkt cenazapočet cenacelkem cenacelkem poznámky
číslo ks./p. ks./p. Kč bez DPH Kč s pPH

212 64 :a..;i'.'i<x'.lPRO PSI? SFI O[iver 3 432,00 258 885 456,00 EN 150 11612

pracovní stejnokroj Il A komplet znak HZS, domovenka negativní nápis HASIČI EN 1149

státní znak čR opasek EN 13034

212 66 pracovní stejnokroj íl A kalhoty 1451,00 66 95 766,00 EN 150 13688

cena celkeríi 98í 222,00 :t í87 279,00

Uvedené ceny jsou neivýse přípustné, obsahují ves!ceré náklady spojené se zakázkou včetně nákladů
na dopravu do místa plnění a mohou být upraveny pouze při zákonné změně v<f,e DPH.

termín dodání : 8 týdnů od závazné objednávky

záruční Ihůta : 24 měsícŮ

Záruční i pozáruční servis a bezplatné posuzování ochranných vlastností oděvu po celou dobu
jeho životnosti.

Šití oděvů v 5 výškových skupinách, výměna nevhodně zvolených velikostía šití oděvů na míru
dle zadaných rozměrů bez příplatku.

Nabízený Pracovní stejnokroj !l je plně kompatibilní s jinými používanými PSII A certifikovanými
dle uvedených evropských norem při zachování stejné úrovně ochrany.

S úctou

V případě jakýchkoliv nejasností prosím neváhejte zavolat.


